Выписка
из Протокола № 2012/03/22

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 22 марта 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о предоставлении рассрочки по оплате членских взносов.

2. О принятии в члены/признании соответствующими требованиям законодательства, исключении и

рассмотрении заявлений об исключении из членов.

3. Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за

нарушение требований законодательства об оценочной деятельности.

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. По первому вопросу повестки дня:
Одобрить предоставление рассрочки по оплате членских взносов лицам, указанным в Приложение

№1 и не имеющим текущей задолженности, а также оценщику Дашееву Анатолию Намжиловичу в
соответствии с графиком погашения задолженности, предложенным А.Н.Дашеевым.

2. По второму вопросу повестки дня:
Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» следующих физических лиц:
ФИО Место работы, регион ИНН

Ефимова Екатерина
Николаевна

ГУП Орловской области «Межрегиональное бюро
инвентаризации», Орловская область

570303698720

Халяпина Анастасия
Юрьевна

ООО «Стратегический бизнес консалтинг», г. Москва 772168680120

Инакова Ольга
Александровна

ООО «Оценочная компания Нижегородской области»,
Нижегородская область

121702235723

Карташова Виктория
Владимировна

ООО «Независимая Оценка», Астраханская область 301710675015

Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:
ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода

Гаричева Зоя Сергеевна Ай-Эл-Эм Эдвайзорс,
г. Москва

3058 Прекращение оценочной
деятельности

Постнова Ирина Николаевна НТЦ"ПРОМТЕХФИНАНС",
Ярославская область

1451 Прекращение оценочной
деятельности

Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в
«НП «СМАОс» по личному заявлению следующим оценщикам

ФИО Место работы,
регион

Рег.
№

Причина
выхода

Основания отказа

Цуканов Степан
Валентинович

Соискатель, г.
Москва

1191 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долги 2010-10800, 2011-10800, 2012-10800,
проверка 1-2011-не закрыта

Гужикова Елена
Викторовна

Соискатель, г.
Москва

1254 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долги 2011-10800, 2012-10800, нет реестра
2010,

Исключить из членов НП «СМАОс» Дутову Майю Семеновну на основании личного
волеизъявления и не взыскивать задолженность по членским взносам за период с момента наступления
инвалидности.

3. По третьему вопросу повестки дня:
Удовлетворить рекомендацию Дисциплинарного комитета НП «СМАОс» и исключить из членов

НП «СМАОс» за нарушение положений законодательства Российской Федерации об оценочной
деятельности, а также положений внутренних документов НП «СМАОс» лиц, указанных в Приложение

№2 к настоящему Протоколу.

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов

Приложение №2 к Протоколу № 2012/03/22 от 22.03.2012г.
№ п/п ФИО № в реестре

1. Аксенов Андрей Игоревич 435
2. Арустамян Сурен Григорьевич 2696
3. Атрашкевич Василий Анатольевич 2266
4. Белокопытов Дмитрий Александрович 2034
5. Бернацкий Александр Николаевич 2168
6. Богданов Сергей Ананьевич 2305
7. Борисов Николай Александрович 28
8. Брагина Екатерина Ивановна 1672
9. Буданов Андрей Владимирович 2102
10. Васильева Наталья Георгиевна 1543
11. Вдовенко Валерия Владимировна 575
12. Волчков Павел Анатольевич 759
13. Гудков Виталий Владимирович 835
14. Гузиева Юлия Михайловна 55
15. Дружинин Максим Юрьевич 2294
16. Ефремова Анна Игоревна 2175
17. Загидулин Руслан Равильевич 2697
18. Заморщикова Татьяна Ивановна 2360
19. Ивашков Алексей Анатольевич 2603
20. Китаева Дарья Анатольевна 2950
21. Комиссар Андрей Николаевич 2617
22. Костыря Георгий Александрович 891
23. Лукьянов Олег Александрович 153
24. Михайлова Ольга Валентиновна 1671
25. Носачёв Константин Леонидович 2746
26. Пимкина Татьяна Владимировна 2126
27. Поликарпов Александр Сергеевич 480
28. Рогожкин Сергей Вениаминович 425
29. Рогонян Артур Парнакович 235
30. Семенихин Юрий Александрович 2772
31. Старков Игорь Михайлович 1926
32. Терентьев Евгений Сергеевич 2555
33. Титаренко Ольга Николаевна 2072
34. Титов Михаил Александрович 2459
35. Шабоха Алена Михайловна 2261
36. Яхьяева Анжела Пахрутдиновна 2564